
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO PONTOS OBTIDOS

1º LEOCADIA MARIA WERETYCKI DUNICE 23/03/1984 5,5

2º ANGELA BOROX PATCZYK 23/04/1969 5

3º ANDREA VALENGA LES 11/01/1975 5

4º DANIELI REGINA KASPCZAK RYMSZA 11/07/1992 5

5º ANDRÉ FAUSTINO MOLETA 15/01/1967 4

6º ANGELA RADASKIEWICZ PACHECO 09/01/1969 4

7º FERNANDO MANOEL DA COSTA 18/11/1980 4

8º EDNA MARTINS SURMACZ 20/08/1984 4

9º ANA PAULA NUNES CAVALHEIRO 27/01/1989 4

10º MARCIA MARINHAK 08/05/1989 4

11º DHULIAN APARECIDA WALESKI 09/10/1993 4

12º ALESSANDRA CARARO 10/11/1996 4

13º GABRIELA MIGON 07/11/1997 4

14º SUELI GAPINSKI 23/07/1969 3

15º IVANI IZABEL LASCOSKI CARARO 17/11/1976 3

16º MARIZETE DE SOUZA DE QUADROS 05/10/1979 3

17º MARIELE DE FÁTIMA DOMINGUES MARTINS DE OLIVEIRA 03/11/1988 3

18º DHEILA CRISTIANE WALESKI 27/09/1994 3

19º ÉRICA PAULA BURAKI 03/01/1998 3

20º SUELIN JARAS 02/03/1995 2

21º JULIANE APARECIDA WRONA 23/01/1997 2

22º PAULA CRISTINA GUACHINESKI 25/11/1997 2

23º DANIELI POPOVICZ 10/05/1998 2

24º CASSIANE DA SILVA FRANÇA 05/08/1998 2

25º JESSICA ALESSANDRA MAJEWSKI 15/10/1998 2

26º DEBORA CRISTINA SKRZECZKOWSKI 02/06/1999 2

27º SARA DE FARIA PEREIRA 04/07/1999 2

28º LARISSA KOLLARITSCH COCHMANSKI 13/12/1999 2

29º MARIA DA SILVA PINTO 31/07/1983 1

30º JOSELI DE RAMOS 23/12/1993 1

31º EVENIZE POTINHEK 05/03/1995 1

32º ANGELA APARECIDA LINHARES DE LIMA 01/07/1995 1

33º VANESSA TRZASKACZ 23/09/1995 1

34º DILCINEIA PRINCIVAL 18/09/1997 1

35º LETÍCIA FUSVERK ABIB 07/05/1998 1

36º TAUELE NIEVOLA 05/09/1998 1

37º TAYNA NOVACKI DOS SANTOS 14/10/2000 1

38º CRISLAINE FUTERKO 02/05/2001 1

39º POLYANA LETICIA COSTA 16/05/2001 1

40º ANA CRISTINA MAKOSKI 07/06/2001 1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 155/2021

O Prefeito Municipal de Rio Azul - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, para contratação de professores por tempo determinado, com
vistas ao preenchimento de vagas ofertadas na Secretaria Municipal de Educação, conforme ordem de classificação a seguir:

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Rio Azul-PR, 25 de agosto de 2021.

LEANDRO JASINSKI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Carina Fatima Fucilini Debacz
Código Identificador:054C1509

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 26/08/2021. Edição 2336
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Rio Azul http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/054C1509/03AGdB...

1 of 1 26/08/2021 08:51


